

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز.

۰۸ جولای ۲۰۲۰

مسئولان فجایع چهاردهه اخیر کیها اند!؟

امروز در بعضی وب سایت های طرفدار باند های خلقو پرچم و سوشل میدیا یعنی فیسبوک و توئیتر نوشته های مزخرف یک عده افراد جنایتکار بانديستی امین - تره کی - ببرک به خاطر تبریه نمودن جنایات شان در افغانستان مسؤولیت کودتای هفت ثور سال ۱۳۵۷ را به دوش شهید سردار محمد داوودخان و حکومت آنوقت می اندازند، آنها می خواهد به این گونه مزخرفات بی اساس و دور از واقعیت، ذهنیت های افراد و نسل جوان را که از جریانات آن زمان به شکل درست معلومات ندارند، مغشوش بسازند.

آنها علت وقوع کودتای هفت ثور را برخورد خشن رهبر افغانستان شهید سردار محمد داوودخان به رهبر امپراتوری شوروی لیونید برژنئف وانمود می سازند، در حالی که در آن ملاقات بین سردار افغان و فرعون روس، رهبر افغان شهید محمد داوودخان به متانت و درایت سیاسی که داشت به غیر از تحلیل عالمانه از اوضاع سیاسی، اجتماعی افغانستان، منطقه و جهان کدام عمل زشت و غیر دیپلوماتیک انجام نداده بود که مورد خشم جانب مقابل یعنی بریژنئف قرار گیرد. جریان آن ملاقات در وب سایت افغان - جرمن آنلاین به شکل درست و حقیقی بدون کم و کاست توسط یکی توسط یکی از شاهدان عینی و از اعضای آن مجلس جناب آقای عبدالجلیل جمیلی دیپلومات ورزیده افغان به طورکاملاً بیطرفانه نگاشته شده. در این مورد هر ادعای اعضای حزب نام نهاد خلق مردود و قابل قبول نمی باشد.

۲- همچنان اعضای حزب نام نهاد خلق مدعی اند که علت کودتای هفت ثور سال ۱۳۵۷ قتل میر اکبر خیبر که توسط دولت آنوقت یعنی جمهوریت شهید سردار محمد داوودخان صورت گرفت می باشد. به این معنی اگر حکومت آنوقت، میر اکبر خیبر را ترور نمی کرد اصلاً کودتای هفت ثور به وقوع نمی پیوست. ولی این بی خبران نادان نمی دانند که قتل میر اکبر خیبر توسط حکومت آنوقت صورت نگرفته بلکه قاتلان آن مرحوم رهبران بی خرد باند های خلق - پرچم بودند.

الف - برای اثبات این ادعای ما اگر میر اکبر خیبر توسط حکومت داوودخان کشته می شد، بعد از پیروزی کودتای هفت ثور حزب نام نهاد خلق و پرچم باید هر سال، روز قتل وی را گرامیداشت و تجلیل می نمود، ولی به عکس حزب مزد رخلق-پرچم تا روز سرنگونی حزب خود یک روز هم به خاطر خدمات و یاد بود میر اکبر خیبر نه علنی و

نه پنهانی حتی یک جلسه هم نگرفت. این ادعای مزحرف آنها که علت کودتای هفت ثور حمله داوودخان به باند های خلق و پرچم بود، مردود است.

ب - روسها پیش از سال ۱۳۵۴ یعنی شهادت و ترور سردار عبدالعظیم غازی/ پسر سپاه سالار شامحمدخان غازی، صدراعظم اسبق و داماد شهید سردار محمد نعیم خان که در آن وقت وی اتیشه نظامی حکومت افغانستان در مسکو بود در شهر مسکو به طور بسیار مرموز در موتر وی به قتل رسید ، به وقوع پیوست بود. ت - روسها بعد از سفرهای رسمی شهید داوودخان که به کشورهای منطقه و اسلامی، آنها به خاطر کمک های آن کشورها برای عملی نمودن پلان هفت ساله جمهوریت صورت گرفته بود روسها به وحدت دو حزب چپی خود یعنی خلق و پرچم به خاطر سرنگونی دولت ملی افغانستان دست به کار شد تا این که سازمان کی جی بی توانست به روز هفت ثور سال ۱۳۵۷ حکومت داوودخان را توسط کودتای خونین باهمکاری چند نظامی وطنفروش بی خرد افغان سرنگون سازد.

۱- علی احمد خرم وزیر پلان دوران جمهوریت محمد داوودخان را حزب بانديست ديموکراتیک خلق ! به شهادت رساند. قتل و شهادت مرحوم علی احمد خرم در اواخر سالهای جمهوریت شهید سردار محمد داوودخان توطئه حزب نام نهاد ديموکراتیک؟ خلق بود. وی توسط مرجان خلقی به دستور مستقیم کی جی بی و حفیظ الله امین در روز روشن در دفتر کارش ترور و به شهادت رسید.

۲- قتل و شهادت پیلوت اکرم گران را حزب ديموکراتیک؟ خلق؟، امین، تره کی، پلان گذاری نموده بود. امین و تره کی در آن شب می خواستند ببرک کارمل را که در عین بلاک رهایی که پیلوت اکرم گران در آنجا زندگی می کرد ترور نمایند ، ولی تروریستان از دست ورخطانی زیاد در آن شب تاریک عوض ببرک کارمل، پیلوت اکرم گران را به شهادت رساند. به خاطریکه پیلوت اکرم گران از نگاه چهره و پوشیدن کلاه لنینی مانند ببرک کارمل به (کارمل) شباهت زیادی داشت.

۳ - قتل میر اکبر خیبر، توسط اعضای حزب ديموکراتیک خلق هر یک . برادران عالمیار، خیال محمد کتوازی، فقیر محمد فقیر ، انجینر ظریف به اساس قومنده مستقیم حفیظ الله امین این میر غضب خون آشام صورت گرفت.

من از این درسخوانده های بی خرد، نادان و جنایتکاران سؤال دارم:

زمینه کودتای هفت ثور سال ۱۳۵۷ را کیها/ماده کردند، جواب من به این هموطنان اینست ، اگر حزب جنایتکار و وطنفروش شما، علی احمد خرم وزیر بادانش حکومت داوودخان را ترور نمی کرد ، اگر شما جنایتکاران پیلوت اکرم گران، را به جای ببرک کارمل ترور نمی کردید و بالاخره اگر حزب شما، میر اکبر خیبر را ترور نمی کرد و مرتکب ترورهای زنجیری و جنایت نمی شدید، مرحوم داوودخان با حوصله فراخی که داشت هرگز امر زندانی ساختن و محکم علنی رهبران ناعقبت اندیش حزب شما را صادر نمی کرد. این شما بودید که به دستور مستقیم سازمان کی جی بی زمینه کودتای خونین هفت ثور سال ۱۳۵۷ و جنایات بعدی که تا امروز دوام دارد فراهم ساختید. امروز در افغانستان خیر و خیریت می بود، ولی این حزب جنایتکار شما بود که اتهامات ناروا بالای حکومت آنوقت نمودید، و به مظاهره غیر قانونی و شعارهای توهین آمیز حوصله دولتمردان/آنوقت را به سر رساندید. اخیر کلام. بیلئید عوض چتیاات نوشتن، دروغها و افتراآت از ملت بزرگ افغان عفوہ بخواید. والسلام

۲۰۲۰/۷/۷

